
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

812 - Biochimica - BIO/10
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ASCENZI Paolo

2. 2 BELLOTTI Vittorio

3. 3 BINI Luca

4. 4 BONOMI Francesco

5. 5 BRACCI Luisa

6. 6 CAPITANIO Nazzareno

7. 7 CARAGLIA Michele

8. 8 CARUSO Donatella

9. 9 CASADIO Rita

10. 10 CONDORELLI Daniele Filippo

11. 11 DELLA RAGIONE Fulvio

12. 12 EMANUELLI Monica

13. 13 FERRARI Marco

14. 14 GAMBARI Roberto

15. 15 GAVIOLI Riccardo

16. 16 GIOVANE Alfonso

17. 17 HRELIA Silvana

18. 18 INDIVERI Cesare

19. 19 LEGNAME Giuseppe Antonio

20. 20 LI VOLTI Giovanni

21. 21 MAGNANI Mauro

22. 22 MAGNI Fulvio

23. 23 MARTINI Claudia

24. 24 MAZZANTI Laura

25. 25 MELINO Gennaro

26. 26 PALMIERI Luigi

27. 27 PICCOLI Claudia

28. 28 PRIMO Luca
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29. 29 PRINETTI Alessandro Ennio Giuseppe

30. 30 PUCCI Pietro

31. 31 QUARESIMA Valentina

32. 32 RIZZI Menico

33. 33 SAMAJA Michele

34. 34 SANTUCCI Annalisa

35. 35 SERVILLO Luigi

36. 36 SONNINO Sandro

37. 37 SZABO' Ildiko&#39;

38. 38 TADDEI Niccolo&#39;

39. 39 TEDESCHI Gabriella

40. 40 TESORIERE Luisa

41. 41 TORTI Mauro

42. 42 TOSATTO Silvio

43. 43 TRINCAVELLI Maria Letizia

44. 44 TURCO Maria Caterina

45. 45 ZUCCHI Riccardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 18 INDIVERI Cesare

2. 43 TRINCAVELLI Maria Letizia

3. 32 RIZZI Menico

4. 15 GAVIOLI Riccardo

5. 44 TURCO Maria Caterina

6. 19 LEGNAME Giuseppe Antonio

7. 36 SONNINO Sandro

8. 42 TOSATTO Silvio

9. 28 PRIMO Luca

10. 39 TEDESCHI Gabriella

11. 17 HRELIA Silvana

12. 24 MAZZANTI Laura

13. 7 CARAGLIA Michele

14. 8 CARUSO Donatella

15. 14 GAMBARI Roberto

16. 23 MARTINI Claudia

17. 20 LI VOLTI Giovanni

18. 13 FERRARI Marco

19. 33 SAMAJA Michele

20. 25 MELINO Gennaro

21. 1 ASCENZI Paolo
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22. 29 PRINETTI Alessandro Ennio Giuseppe

23. 10 CONDORELLI Daniele Filippo

24. 5 BRACCI Luisa

25. 6 CAPITANIO Nazzareno

26. 30 PUCCI Pietro

27. 45 ZUCCHI Riccardo

28. 3 BINI Luca

29. 2 BELLOTTI Vittorio

30. 37 SZABO' Ildiko'

31. 4 BONOMI Francesco

32. 38 TADDEI Niccolo'

33. 22 MAGNI Fulvio

34. 11 DELLA RAGIONE Fulvio

35. 26 PALMIERI Luigi

36. 27 PICCOLI Claudia

37. 35 SERVILLO Luigi

38. 31 QUARESIMA Valentina

39. 9 CASADIO Rita

40. 34 SANTUCCI Annalisa

41. 16 GIOVANE Alfonso

42. 40 TESORIERE Luisa

43. 21 MAGNANI Mauro

44. 41 TORTI Mauro

45. 12 EMANUELLI Monica
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

814 - Chimica Farmaceutica - CHIM/08
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALCARO Stefano

2. 2 ANDRISANO Vincenza

3. 3 ANGIONI Alberto

4. 4 BERARDI Francesco

5. 5 BOLOGNESI Maria Laura

6. 6 BRIGIDI Patrizia

7. 7 CAMPIANI Giuseppe

8. 8 CAMPIGLIA Pietro

9. 9 CAVALLI Andrea

10. 10 CIRRINCIONE Girolamo

11. 11 COLABUFO Nicola Antonio

12. 12 CONVERTI Attilio

13. 13 CORELLI Federico

14. 14 DA SETTIMO PASSETTI Federico

15. 15 DIANA Patrizia

16. 16 GRIECO Paolo

17. 17 LAVECCHIA Antonio

18. 18 MAI Antonello

19. 19 MANFREDINI Stefano

20. 20 MARTINELLI Adriano

21. 21 MOR Marco

22. 22 RASTRELLI Luca

23. 23 RECANATINI Maurizio

24. 24 RESTANI Patrizia

25. 25 RITIENI Alberto

26. 26 SBARDELLA Gianluca

27. 27 SCHENONE Silvia

28. 28 SILVESTRI Romano

Pagina 1/2



29. 29 SISSI Claudia

30. 30 VITTORI Sauro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 23 RECANATINI Maurizio

2. 26 SBARDELLA Gianluca

3. 30 VITTORI Sauro

4. 1 ALCARO Stefano

5. 14 DA SETTIMO PASSETTI Federico

6. 12 CONVERTI Attilio

7. 9 CAVALLI Andrea

8. 17 LAVECCHIA Antonio

9. 25 RITIENI Alberto

10. 29 SISSI Claudia

11. 8 CAMPIGLIA Pietro

12. 13 CORELLI Federico

13. 21 MOR Marco

14. 5 BOLOGNESI Maria Laura

15. 27 SCHENONE Silvia

16. 28 SILVESTRI Romano

17. 4 BERARDI Francesco

18. 20 MARTINELLI Adriano

19. 2 ANDRISANO Vincenza

20. 15 DIANA Patrizia

21. 11 COLABUFO Nicola Antonio

22. 7 CAMPIANI Giuseppe

23. 10 CIRRINCIONE Girolamo

24. 22 RASTRELLI Luca

25. 18 MAI Antonello

26. 3 ANGIONI Alberto

27. 16 GRIECO Paolo

28. 6 BRIGIDI Patrizia

29. 19 MANFREDINI Stefano

30. 24 RESTANI Patrizia
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

817 - Fisica Applicata a Beni Culturali, Ambientali, Biologia e Medicina - FIS/07
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBERI Riccardo Cristoforo

2. 2 BELLOTTI Roberto

3. 3 BRUNI Fabio

4. 4 CARPINELLI Massimo

5. 5 CASTELLANI Gastone

6. 6 CHIRICO Giuseppe

7. 7 CUPANE Antonio

8. 8 FIDECARO Francesco

9. 9 GARUCCIO Augusto

10. 10 LASCIALFARI Alessandro

11. 11 LEONE Maurizio

12. 12 MAJOLINO Domenico

13. 13 PIZZELLA Vittorio

14. 14 RICCI Maria Antonietta

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 RICCI Maria Antonietta

2. 5 CASTELLANI Gastone

3. 9 GARUCCIO Augusto

4. 13 PIZZELLA Vittorio

5. 11 LEONE Maurizio

6. 4 CARPINELLI Massimo

7. 6 CHIRICO Giuseppe

8. 1 BARBERI Riccardo Cristoforo
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9. 8 FIDECARO Francesco

10. 3 BRUNI Fabio

11. 2 BELLOTTI Roberto

12. 7 CUPANE Antonio

13. 10 LASCIALFARI Alessandro

14. 12 MAJOLINO Domenico
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

805 - Idraulica - ICAR/01
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARENA Felice Marco Maria

2. 2 ARMENIO Vincenzo

3. 3 BROCCHINI Maurizio

4. 4 BRUNONE Bruno

5. 5 CANCELLIERE Antonino

6. 6 CASTELLARIN Attilio

7. 7 DE MARINIS Giovanni

8. 8 DEIDDA Roberto

9. 9 FIORENTINO Mauro

10. 10 FOTI Enrico

11. 11 FRANCHINI Marco

12. 12 GAUDIO Roberto

13. 13 GIUGNI Maurizio

14. 14 GIUSTOLISI Orazio

15. 15 LA LOGGIA Goffredo

16. 16 LA ROCCA Michele

17. 17 LAIO Francesco

18. 18 MACCHIONE Francesco

19. 19 MALAVASI Stefano

20. 20 MARANI Marco

21. 21 MIGNOSA Paolo

22. 22 MOSSA Michele

23. 23 PAGLIARA Stefano

24. 24 PIANESE Domenico

25. 25 PIRO Patrizia

26. 26 QUERZOLI Giorgio

27. 27 RIVA Monica

28. 28 SOLE Aurelia
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29. 29 TUBINO Marco

30. 30 TUCCIARELLI Tullio

31. 31 VACCA Andrea

32. 32 VALIANI Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 27 RIVA Monica

2. 18 MACCHIONE Francesco

3. 15 LA LOGGIA Goffredo

4. 2 ARMENIO Vincenzo

5. 14 GIUSTOLISI Orazio

6. 10 FOTI Enrico

7. 12 GAUDIO Roberto

8. 11 FRANCHINI Marco

9. 13 GIUGNI Maurizio

10. 8 DEIDDA Roberto

11. 20 MARANI Marco

12. 6 CASTELLARIN Attilio

13. 9 FIORENTINO Mauro

14. 23 PAGLIARA Stefano

15. 17 LAIO Francesco

16. 24 PIANESE Domenico

17. 21 MIGNOSA Paolo

18. 22 MOSSA Michele

19. 29 TUBINO Marco

20. 1 ARENA Felice Marco Maria

21. 28 SOLE Aurelia

22. 31 VACCA Andrea

23. 25 PIRO Patrizia

24. 5 CANCELLIERE Antonino

25. 3 BROCCHINI Maurizio

26. 32 VALIANI Alessandro

27. 7 DE MARINIS Giovanni

28. 26 QUERZOLI Giorgio

29. 16 LA ROCCA Michele

30. 30 TUCCIARELLI Tullio

31. 4 BRUNONE Bruno

32. 19 MALAVASI Stefano
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

806 - Fisica Tecnica Industriale - ING-IND/10
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMBROSINI Walter

2. 2 APREA Ciro

3. 3 ASDRUBALI Francesco

4. 4 ASINARI Pietro

5. 5 ASTE Niccolo&#39;

6. 6 BARLETTA Antonio

7. 7 BECCALI Marco

8. 8 BELLIA Laura

9. 9 BERETTA Gian Paolo

10. 10 BORCHIELLINI Romano

11. 11 BUONANNO Giorgio

12. 12 CASALEGNO Andrea

13. 13 CELLURA Maurizio

14. 14 COLOMBO Emanuela

15. 15 COLOMBO Vittorio

16. 16 CORRADO Vincenzo

17. 17 COTANA Franco

18. 18 D'AMBROSIO Francesca Romana

19. 19 DE SANTOLI Livio

20. 20 DENTICE D'ACCADIA Massimo

21. 21 DI MARCO Paolo

22. 22 DI PERNA Costanzo

23. 23 FRANCO Alessandro

24. 24 GASPARELLA Andrea

25. 25 GRECO Adriana

26. 26 INZOLI Fabio

27. 27 MANCA Oronzio

28. 28 MARCHESI Renzo
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29. 29 MASSAROTTI Nicola

30. 30 MASTRULLO Rita Maria Antonietta

31. 31 MESSINEO Antonio

32. 32 MINICHIELLO Francesco

33. 33 MORINI Gian Luca

34. 34 NARDINI Sergio

35. 35 PAGLIARINI Giorgio

36. 36 PALOMBO Adolfo

37. 37 PERINO Marco

38. 38 POESIO Pietro

39. 39 POLONARA Fabio

40. 40 RAINIERI Sara

41. 41 RIZZO Gianfranco

42. 42 ROSSETTO Luisa

43. 43 ROSSI Federico

44. 44 SANTARELLI Massimo

45. 45 SASSO Maurizio

46. 46 SIBILIO Sergio

47. 47 TAGLIAFICO Luca Antonio

48. 48 TARTARINI Paolo

49. 49 VANOLI Giuseppe Peter

50. 50 VANOLI Laura

51. 51 VERDA Vittorio

52. 52 ZILIO Claudio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 51 VERDA Vittorio

2. 46 SIBILIO Sergio

3. 28 MARCHESI Renzo

4. 50 VANOLI Laura

5. 44 SANTARELLI Massimo

6. 9 BERETTA Gian Paolo

7. 14 COLOMBO Emanuela

8. 42 ROSSETTO Luisa

9. 30 MASTRULLO Rita Maria Antonietta

10. 18 D'AMBROSIO Francesca Romana

11. 47 TAGLIAFICO Luca Antonio

12. 38 POESIO Pietro

13. 3 ASDRUBALI Francesco

14. 16 CORRADO Vincenzo

15. 4 ASINARI Pietro
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16. 23 FRANCO Alessandro

17. 27 MANCA Oronzio

18. 15 COLOMBO Vittorio

19. 22 DI PERNA Costanzo

20. 26 INZOLI Fabio

21. 31 MESSINEO Antonio

22. 41 RIZZO Gianfranco

23. 8 BELLIA Laura

24. 25 GRECO Adriana

25. 13 CELLURA Maurizio

26. 35 PAGLIARINI Giorgio

27. 5 ASTE Niccolo'

28. 43 ROSSI Federico

29. 36 PALOMBO Adolfo

30. 37 PERINO Marco

31. 33 MORINI Gian Luca

32. 1 AMBROSINI Walter

33. 24 GASPARELLA Andrea

34. 29 MASSAROTTI Nicola

35. 21 DI MARCO Paolo

36. 11 BUONANNO Giorgio

37. 39 POLONARA Fabio

38. 19 DE SANTOLI Livio

39. 49 VANOLI Giuseppe Peter

40. 34 NARDINI Sergio

41. 7 BECCALI Marco

42. 40 RAINIERI Sara

43. 45 SASSO Maurizio

44. 48 TARTARINI Paolo

45. 12 CASALEGNO Andrea

46. 20 DENTICE D'ACCADIA Massimo

47. 52 ZILIO Claudio

48. 32 MINICHIELLO Francesco

49. 10 BORCHIELLINI Romano

50. 2 APREA Ciro

51. 17 COTANA Franco

52. 6 BARLETTA Antonio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

804 - Diritto Processuale Penale - IUS/16
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BELLANTONI Giuseppe

2. 2 BENE Teresa

3. 3 CAMON Alberto

4. 4 CURTOTTI Donatella

5. 5 DINACCI Filippo

6. 6 GAITO Alfredo

7. 7 GIOSTRA Glauco

8. 8 KOSTORIS Roberto

9. 9 LUPARIA DONATI Luca

10. 10 MARANDOLA Antonia Antonella

11. 11 MARZADURI Enrico Antonio

12. 12 MAZZA Oliviero

13. 13 MENNA Mariano

14. 14 MOSCARINI Paolo

15. 15 NEGRI Daniele

16. 16 ORLANDI Renzo

17. 17 QUATTROCOLO Serena

18. 18 RAFARACI Tommaso Rosario

19. 19 RUGGIERI Francesca Gisella Zoe

20. 20 SCALFATI Adolfo

21. 21 SCOMPARIN Laura

22. 22 UBERTIS Giulio

23. 23 VERGINE Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BELLANTONI Giuseppe
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2. 9 LUPARIA DONATI Luca

3. 14 MOSCARINI Paolo

4. 8 KOSTORIS Roberto

5. 5 DINACCI Filippo

6. 6 GAITO Alfredo

7. 17 QUATTROCOLO Serena

8. 20 SCALFATI Adolfo

9. 15 NEGRI Daniele

10. 22 UBERTIS Giulio

11. 19 RUGGIERI Francesca Gisella Zoe

12. 12 MAZZA Oliviero

13. 21 SCOMPARIN Laura

14. 3 CAMON Alberto

15. 13 MENNA Mariano

16. 4 CURTOTTI Donatella

17. 16 ORLANDI Renzo

18. 23 VERGINE Francesco

19. 18 RAFARACI Tommaso Rosario

20. 11 MARZADURI Enrico Antonio

21. 2 BENE Teresa

22. 10 MARANDOLA Antonia Antonella

23. 7 GIOSTRA Glauco
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

801 - Glottologia e Linguistica - L-LIN/01
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALTIMARI Francesco

2. 2 BENUCCI Antonella

3. 3 BERNINI Giuliano

4. 4 BOMBI Raffaella

5. 5 CARDINALETTI Anna

6. 6 COTTICELLI Paola

7. 7 DI GIOVINE Paolo

8. 8 DINI Pietro

9. 9 GIUSTI Giuliana

10. 10 GRANDI Nicola

11. 11 IACOBINI Claudio

12. 12 LORENZETTI Luca

13. 13 MARELLO Carla

14. 14 MARINETTI Anna

15. 15 MELAZZO Lucio

16. 16 POCCETTI Paolo

17. 17 POMPEI Anna

18. 18 SANTIPOLO Matteo

19. 19 SAVOIA Leonardo Maria

20. 20 SCHIRRU Giancarlo

21. 21 VILLARINI Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 MARELLO Carla

2. 1 ALTIMARI Francesco

3. 15 MELAZZO Lucio
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4. 17 POMPEI Anna

5. 14 MARINETTI Anna

6. 4 BOMBI Raffaella

7. 16 POCCETTI Paolo

8. 12 LORENZETTI Luca

9. 11 IACOBINI Claudio

10. 5 CARDINALETTI Anna

11. 3 BERNINI Giuliano

12. 8 DINI Pietro

13. 18 SANTIPOLO Matteo

14. 9 GIUSTI Giuliana

15. 2 BENUCCI Antonella

16. 20 SCHIRRU Giancarlo

17. 6 COTTICELLI Paola

18. 19 SAVOIA Leonardo Maria

19. 10 GRANDI Nicola

20. 21 VILLARINI Andrea

21. 7 DI GIOVINE Paolo
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

802 - Lingua e Traduzione - Lingua Francese - L-LIN/04
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOSCO Gabriella

2. 2 BRUERA Franca

3. 3 CIFARELLI Paola

4. 4 DONATELLI Bruna

5. 5 ELEFANTE Chiara

6. 6 FRANCHI Franca

7. 7 HENROT Genevieve Marie Therese

8. 8 IOTTI Gianni

9. 9 MARCHETTI Maria Ersilia

10. 10 PROIA Francesco

11. 11 PUCCINI Paola

12. 12 SCHOYSMAN Angele

13. 13 SONCINI Anna

14. 14 VINTI Claudio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 ELEFANTE Chiara

2. 8 IOTTI Gianni

3. 6 FRANCHI Franca

4. 2 BRUERA Franca

5. 4 DONATELLI Bruna

6. 1 BOSCO Gabriella

7. 9 MARCHETTI Maria Ersilia

8. 3 CIFARELLI Paola
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9. 10 PROIA Francesco

10. 7 HENROT Genevieve Marie Therese

11. 12 SCHOYSMAN Angele

12. 11 PUCCINI Paola

13. 13 SONCINI Anna

14. 14 VINTI Claudio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

815 - Lingua e Traduzione - Lingua Inglese - L-LIN/12
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMBROSINI Riccardo

2. 2 BACCOLINI Raffaella

3. 3 BAJETTA Carlo Maria

4. 4 BERNARDINI Silvia

5. 5 CAROSSO Andrea

6. 6 CATENACCIO Paola

7. 7 CHIARO Delia Carmela

8. 8 COSTANTINI Mariaconcetta

9. 9 CRISAFULLI Lilla Maria

10. 10 GARZONE Giuliana Elena

11. 11 GAVIOLI Laura

12. 12 GUIDO Maria Grazia

13. 13 INNOCENTI Loretta

14. 14 IZZO Donatella

15. 15 LAUDANDO Carmela Maria

16. 16 MARIANI Giorgio

17. 17 MARTINEZ Carlo

18. 18 MURPHY Amanda Clare

19. 19 ORESTANO Francesca

20. 20 PINNAVAIA Laura

21. 21 ROSSO Stefano

22. 22 SAGGINI Francesca

23. 23 SALVI Rita

24. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

25. 25 TOSI Laura

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 5 CAROSSO Andrea

2. 23 SALVI Rita

3. 25 TOSI Laura

4. 12 GUIDO Maria Grazia

5. 17 MARTINEZ Carlo

6. 2 BACCOLINI Raffaella

7. 22 SAGGINI Francesca

8. 11 GAVIOLI Laura

9. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

10. 19 ORESTANO Francesca

11. 1 AMBROSINI Riccardo

12. 14 IZZO Donatella

13. 20 PINNAVAIA Laura

14. 18 MURPHY Amanda Clare

15. 21 ROSSO Stefano

16. 16 MARIANI Giorgio

17. 9 CRISAFULLI Lilla Maria

18. 6 CATENACCIO Paola

19. 3 BAJETTA Carlo Maria

20. 13 INNOCENTI Loretta

21. 15 LAUDANDO Carmela Maria

22. 10 GARZONE Giuliana Elena

23. 7 CHIARO Delia Carmela

24. 8 COSTANTINI Mariaconcetta

25. 4 BERNARDINI Silvia

Pagina 2/2



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

816 - Analisi Matematica -  MAT/05
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADAMI Riccardo

2. 2 ALBERTI Giovanni

3. 3 ALTOMARE Francesco

4. 4 ARCOZZI Nicola

5. 5 BARCHIELLI Alberto

6. 6 BARDARO Carlo

7. 7 BARDI Martino

8. 8 BERTI Massimiliano

9. 9 BOCCARDO Lucio

10. 10 BRANDOLINI Luca

11. 11 BUTTAZZO Giuseppe Mario

12. 12 CHIERCHIA Luigi

13. 13 CIANCHI Andrea

14. 14 CICOGNANI Massimo

15. 15 CITTI Giovanna

16. 16 COLETTI Giulianella

17. 17 COLLI Pierluigi

18. 18 COLOMBO Giovanni

19. 19 COLOMBO Rinaldo Mario

20. 20 D'ANCONA Piero Antonio

21. 21 D'APICE Ciro

22. 22 DE VITO Ernesto

23. 23 FAGNOLA Franco

24. 24 FERONE Vincenzo

25. 25 FERRARI Fausto

26. 26 FRANCHI Bruno

27. 27 GIACHETTI Daniela

28. 28 LANZA DE CRISTOFORIS Massimo
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29. 29 LATTANZIO Corrado

30. 30 MALAGUTI Luisa

31. 31 MARANO Salvatore Angelo

32. 32 MERCALDO Anna

33. 33 MOSCARIELLO Gioconda

34. 34 MUGNAI Dimitri

35. 35 MUSINA Roberta

36. 36 NITSCH Carlo

37. 37 NOVAGA Matteo

38. 38 OMARI Pierpaolo

39. 39 PASCUCCI Andrea

40. 40 POLIDORO Sergio

41. 41 PONSIGLIONE Marcello

42. 42 PRATELLI Aldo

43. 43 PUCCI Patrizia

44. 44 RAGUSA Maria Alessandra

45. 45 RHANDI Abdelaziz

46. 46 RODINO Luigi Giacomo

47. 47 ROMANELLI Silvia

48. 48 ROMITO Marco

49. 49 SACERDOTE Laura Lea

50. 50 SALSA Sandro

51. 51 SAVARE' Giuseppe

52. 52 SBORDONE Carlo

53. 53 SCIUNZI Berardino

54. 54 SQUASSINA Marco

55. 55 TESSITORE Gianmario

56. 56 TROMBETTI Cristina

57. 57 VESPRI Vincenzo

58. 58 VESSELLA Sergio

59. 59 VINTI Gianluca

60. 60 VITOLO Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 41 PONSIGLIONE Marcello

2. 4 ARCOZZI Nicola

3. 21 D'APICE Ciro

4. 36 NITSCH Carlo

5. 16 COLETTI Giulianella
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6. 37 NOVAGA Matteo

7. 60 VITOLO Antonio

8. 9 BOCCARDO Lucio

9. 30 MALAGUTI Luisa

10. 18 COLOMBO Giovanni

11. 51 SAVARE' Giuseppe

12. 6 BARDARO Carlo

13. 58 VESSELLA Sergio

14. 28 LANZA DE CRISTOFORIS Massimo

15. 7 BARDI Martino

16. 22 DE VITO Ernesto

17. 33 MOSCARIELLO Gioconda

18. 54 SQUASSINA Marco

19. 5 BARCHIELLI Alberto

20. 24 FERONE Vincenzo

21. 34 MUGNAI Dimitri

22. 46 RODINO Luigi Giacomo

23. 27 GIACHETTI Daniela

24. 31 MARANO Salvatore Angelo

25. 19 COLOMBO Rinaldo Mario

26. 53 SCIUNZI Berardino

27. 8 BERTI Massimiliano

28. 25 FERRARI Fausto

29. 48 ROMITO Marco

30. 10 BRANDOLINI Luca

31. 57 VESPRI Vincenzo

32. 2 ALBERTI Giovanni

33. 52 SBORDONE Carlo

34. 23 FAGNOLA Franco

35. 35 MUSINA Roberta

36. 42 PRATELLI Aldo

37. 55 TESSITORE Gianmario

38. 12 CHIERCHIA Luigi

39. 3 ALTOMARE Francesco

40. 26 FRANCHI Bruno

41. 38 OMARI Pierpaolo

42. 47 ROMANELLI Silvia

43. 1 ADAMI Riccardo

44. 11 BUTTAZZO Giuseppe Mario

45. 14 CICOGNANI Massimo

46. 40 POLIDORO Sergio

47. 59 VINTI Gianluca

48. 20 D'ANCONA Piero Antonio

49. 13 CIANCHI Andrea
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50. 32 MERCALDO Anna

51. 17 COLLI Pierluigi

52. 43 PUCCI Patrizia

53. 45 RHANDI Abdelaziz

54. 44 RAGUSA Maria Alessandra

55. 15 CITTI Giovanna

56. 50 SALSA Sandro

57. 49 SACERDOTE Laura Lea

58. 56 TROMBETTI Cristina

59. 29 LATTANZIO Corrado

60. 39 PASCUCCI Andrea
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

808 - Patologia Generale - MED/04
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALBANO Emanuele

2. 2 ALTUCCI Lucia

3. 3 ANDO' Sebastiano

4. 4 ANNUNZIATO Francesco

5. 5 BEGUINOT Francesco

6. 6 BIFULCO Maurizio

7. 7 CARUSO Calogero

8. 8 CATALANO Stefania

9. 9 CAVALLO Federica

10. 10 COLUMBANO Amedeo

11. 11 CONDORELLI Gerolama

12. 12 CORSI ROMANELLI Massimiliano Marco

13. 13 COSTELLI Paola

14. 14 CURCIO Francesco

15. 15 DE ROSSI  Anita

16. 16 DI VIRGILIO Francesco

17. 17 DIANZANI Irma

18. 18 DIELI Francesco

19. 19 FAZIO Vito Michele

20. 20 FORMISANO Pietro

21. 21 GIANNINI Giuseppe

22. 22 LIBRA Massimo

23. 23 MAGGIOLINI Marcello

24. 24 MATARESE Giuseppe

25. 25 MAZZARELLO Paolo Angelo

26. 26 NAPOLI Claudio

27. 27 NICOLETTI Ferdinando

28. 28 NOVELLI Francesco
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29. 29 PAOLICCHI Aldo

30. 30 PAROLA Maurizio

31. 31 PORTELLA Giuseppe

32. 32 PRESTA Marco

33. 33 PROCOPIO Antonio Domenico

34. 34 RUSNATI Marco

35. 35 SANTONI Angela

36. 36 SGAMBATO Alessandro

37. 37 SICA Antonio

38. 38 SORICE Maurizio

39. 39 SOZZANI Silvano

40. 40 TARAMELLI Donatella

41. 41 TORRISI Maria Rosaria

42. 42 VIGLIETTO Giuseppe

43. 43 WEISZ Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 ALTUCCI Lucia

2. 25 MAZZARELLO Paolo Angelo

3. 41 TORRISI Maria Rosaria

4. 3 ANDO' Sebastiano

5. 40 TARAMELLI Donatella

6. 18 DIELI Francesco

7. 34 RUSNATI Marco

8. 26 NAPOLI Claudio

9. 30 PAROLA Maurizio

10. 39 SOZZANI Silvano

11. 28 NOVELLI Francesco

12. 1 ALBANO Emanuele

13. 13 COSTELLI Paola

14. 10 COLUMBANO Amedeo

15. 7 CARUSO Calogero

16. 17 DIANZANI Irma

17. 12 CORSI ROMANELLI Massimiliano Marco

18. 35 SANTONI Angela

19. 15 DE ROSSI  Anita

20. 4 ANNUNZIATO Francesco

21. 43 WEISZ Alessandro

22. 11 CONDORELLI Gerolama

23. 21 GIANNINI Giuseppe
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24. 32 PRESTA Marco

25. 14 CURCIO Francesco

26. 42 VIGLIETTO Giuseppe

27. 33 PROCOPIO Antonio Domenico

28. 5 BEGUINOT Francesco

29. 29 PAOLICCHI Aldo

30. 22 LIBRA Massimo

31. 37 SICA Antonio

32. 36 SGAMBATO Alessandro

33. 38 SORICE Maurizio

34. 19 FAZIO Vito Michele

35. 24 MATARESE Giuseppe

36. 8 CATALANO Stefania

37. 9 CAVALLO Federica

38. 16 DI VIRGILIO Francesco

39. 6 BIFULCO Maurizio

40. 20 FORMISANO Pietro

41. 23 MAGGIOLINI Marcello

42. 31 PORTELLA Giuseppe

43. 27 NICOLETTI Ferdinando
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

809 - Otorinolaringoiatria - MED/31
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALBERA Roberto

2. 2 BERRETTINI Stefano

3. 3 BUSSI Mario

4. 4 CASTELNUOVO Paolo Giocondo Maria

5. 5 DE VINCENTIIS Marco

6. 6 MAIOLINO Luigi

7. 7 MARTINI Alessandro

8. 8 NICOLAI Piero

9. 9 OTTAVIANI Francesco

10. 10 PRESUTTI Livio

11. 11 SERRA Agostino

12. 12 SPRIANO Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BUSSI Mario

2. 4 CASTELNUOVO Paolo Giocondo Maria

3. 5 DE VINCENTIIS Marco

4. 8 NICOLAI Piero

5. 1 ALBERA Roberto

6. 10 PRESUTTI Livio

7. 2 BERRETTINI Stefano

8. 11 SERRA Agostino

9. 9 OTTAVIANI Francesco

10. 6 MAIOLINO Luigi

11. 7 MARTINI Alessandro

12. 12 SPRIANO Giuseppe
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

810 - Medicina del Lavoro - MED/44
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARGO Antonina

2. 2 BACCI Mauro

3. 3 BERGAMASCHI Enrico

4. 4 BERTOL Elisabetta

5. 5 BOVENZI Massimo

6. 6 BUCCELLI Claudio

7. 7 CATANESI Roberto

8. 8 CAVALLO Domenico Maria Guido

9. 9 CECCHI Rossana

10. 10 DELL'ERBA Alessandro

11. 11 DI LUCA Natale Mario

12. 12 DI VELLA Giancarlo

13. 13 FERRARIO Marco Mario Angelo

14. 14 FINESCHI Vittorio

15. 15 FRATI Paola

16. 16 IAVICOLI Ivo

17. 17 IMBRIANI Marcello

18. 18 INTRONA Francesco

19. 19 MAESTRELLI Piero

20. 20 MAGRINI Andrea

21. 21 MORETTO Angelo

22. 22 PELOTTI Susi

23. 23 PIRA Enrico

24. 24 POMARA Cristoforo

25. 25 PORRU Stefano

26. 26 RICCI Pietrantonio

27. 27 SANTARELLI Lory

28. 28 SPAGNOLO Antonio Giocchino
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29. 29 TAGLIARO Franco

30. 30 TURILLAZZI Emanuela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 18 INTRONA Francesco

2. 11 DI LUCA Natale Mario

3. 15 FRATI Paola

4. 16 IAVICOLI Ivo

5. 26 RICCI Pietrantonio

6. 8 CAVALLO Domenico Maria Guido

7. 25 PORRU Stefano

8. 28 SPAGNOLO Antonio Giocchino

9. 29 TAGLIARO Franco

10. 2 BACCI Mauro

11. 5 BOVENZI Massimo

12. 12 DI VELLA Giancarlo

13. 10 DELL'ERBA Alessandro

14. 4 BERTOL Elisabetta

15. 13 FERRARIO Marco Mario Angelo

16. 14 FINESCHI Vittorio

17. 7 CATANESI Roberto

18. 9 CECCHI Rossana

19. 17 IMBRIANI Marcello

20. 21 MORETTO Angelo

21. 3 BERGAMASCHI Enrico

22. 23 PIRA Enrico

23. 22 PELOTTI Susi

24. 1 ARGO Antonina

25. 6 BUCCELLI Claudio

26. 27 SANTARELLI Lory

27. 19 MAESTRELLI Piero

28. 20 MAGRINI Andrea

29. 30 TURILLAZZI Emanuela

30. 24 POMARA Cristoforo
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

807 - Psicologia dello Sviluppo e Psicologia dell'Educazione - M-PSI/04
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BACCHINI Dario

2. 2 BARONE Lavinia

3. 3 BAUMGARTNER Emma

4. 4 CASSIBBA Rosalinda

5. 5 LIGORIO Maria Beatrice

6. 6 MIGLINO Orazio Nunzio Michele

7. 7 PINTO Giuliana

8. 8 ZAPPULLA Carla

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 ZAPPULLA Carla

2. 7 PINTO Giuliana

3. 6 MIGLINO Orazio Nunzio Michele

4. 4 CASSIBBA Rosalinda

5. 2 BARONE Lavinia

6. 1 BACCHINI Dario

7. 3 BAUMGARTNER Emma

8. 5 LIGORIO Maria Beatrice
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

818 - Storia Contemporanea - M-STO/04
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADORNO Salvatore

2. 2 ATZENI Francesco

3. 3 BOTTI Alfonso

4. 4 CAGLIOTI Daniela Luigia

5. 5 CONTI Fulvio

6. 6 DOGLIANI Patrizia

7. 7 GENTILONI SILVERI Umberto

8. 8 GERVASONI Marco Angelo

9. 9 GIOVAGNOLI Agostino

10. 10 GRAZIOSI Andrea

11. 11 MAGGI Stefano

12. 12 MORETTI Mauro

13. 13 MOROZZO DELLA ROCCA Roberto

14. 14 ORSINA Giovanni

15. 15 PARLATO Giuseppe

16. 16 PERTICI Roberto

17. 17 PINTO Carmine

18. 18 PREDA Daniela

19. 19 RIDOLFI Maurizio

20. 20 ROCCUCCI Adriano

21. 21 TOMASSINI Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BOTTI Alfonso

2. 14 ORSINA Giovanni

3. 9 GIOVAGNOLI Agostino
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4. 4 CAGLIOTI Daniela Luigia

5. 11 MAGGI Stefano

6. 5 CONTI Fulvio

7. 21 TOMASSINI Luigi

8. 13 MOROZZO DELLA ROCCA Roberto

9. 2 ATZENI Francesco

10. 1 ADORNO Salvatore

11. 20 ROCCUCCI Adriano

12. 16 PERTICI Roberto

13. 12 MORETTI Mauro

14. 19 RIDOLFI Maurizio

15. 18 PREDA Daniela

16. 15 PARLATO Giuseppe

17. 17 PINTO Carmine

18. 8 GERVASONI Marco Angelo

19. 10 GRAZIOSI Andrea

20. 6 DOGLIANI Patrizia

21. 7 GENTILONI SILVERI Umberto
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

803 - Finanza Aziendale - SECS-P/09
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BAJO Emanuele

2. 2 BROGI Marina

3. 3 COCOZZA Rosa

4. 4 DE VINCENTIIS Paola

5. 5 DELL'ATTI Stefano

6. 6 FIORDELISI Franco

7. 7 MENGOLI Stefano

8. 8 NADOTTI Loris Lino Maria

9. 9 PAGANO Marco

10. 10 PREVIATI Daniele Angelo

11. 11 SALVI Antonio

12. 12 TORLUCCIO Giuseppe

13. 13 VANDONE Daniela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 SALVI Antonio

2. 1 BAJO Emanuele

3. 5 DELL'ATTI Stefano

4. 13 VANDONE Daniela

5. 10 PREVIATI Daniele Angelo

6. 9 PAGANO Marco

7. 3 COCOZZA Rosa

8. 6 FIORDELISI Franco

9. 7 MENGOLI Stefano

10. 4 DE VINCENTIIS Paola
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11. 2 BROGI Marina

12. 8 NADOTTI Loris Lino Maria

13. 12 TORLUCCIO Giuseppe
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RTD Junior - 2020

820 - Fisiologia Veterinaria - VET/02
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AVALLONE Luigi

2. 2 BACCI Maria Laura

3. 3 COZZI Bruno

4. 4 DE GIROLAMO Paolo

5. 5 DE RENSIS Fabio

6. 6 GABAI Gianfranco

7. 7 MERIGHI Adalberto

8. 8 MODINA Silvia Clotilde

9. 9 NAITANA Salvatore

10. 10 QUARANTA Angelo

11. 11 TAMANINI Carlo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 QUARANTA Angelo

2. 4 DE GIROLAMO Paolo

3. 9 NAITANA Salvatore

4. 2 BACCI Maria Laura

5. 1 AVALLONE Luigi

6. 8 MODINA Silvia Clotilde

7. 7 MERIGHI Adalberto

8. 5 DE RENSIS Fabio

9. 3 COZZI Bruno

10. 11 TAMANINI Carlo

11. 6 GABAI Gianfranco
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - 2020

813 - Patologia Generale e Anatomia Patologica Veterinaria - VET/03
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANASTASIO Aniello

2. 2 BETTINI Giuliano

3. 3 BIOLATTI Bartolomeo

4. 4 BOLLO Enrico

5. 5 CELANO Gaetano Vitale

6. 6 CIVERA Tiziana

7. 7 CORRADI Attilio

8. 8 DE VICO Gionata

9. 9 IANIERI Adriana

10. 10 MANFREDA Gerardo

11. 11 PAGLIUCA Giampiero

12. 12 PALTRINIERI Saverio

13. 13 POLI Alessandro

14. 14 ROPERTO Franco Peppino

15. 15 ROSSI Giacomo

16. 16 TANTILLO Giuseppina

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BIOLATTI Bartolomeo

2. 2 BETTINI Giuliano

3. 1 ANASTASIO Aniello

4. 12 PALTRINIERI Saverio

5. 13 POLI Alessandro

6. 8 DE VICO Gionata

7. 4 BOLLO Enrico

8. 15 ROSSI Giacomo
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9. 5 CELANO Gaetano Vitale

10. 11 PAGLIUCA Giampiero

11. 7 CORRADI Attilio

12. 14 ROPERTO Franco Peppino

13. 16 TANTILLO Giuseppina

14. 6 CIVERA Tiziana

15. 9 IANIERI Adriana

16. 10 MANFREDA Gerardo
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819 - Farmacologia e Tossicologia Veterinaria - VET/07
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMORENA Michele

2. 2 BRITTI Domenico

3. 3 CALONI Francesca

4. 4 CIARAMELLA Paolo

5. 5 D'ANGELO Antonio

6. 6 INTORRE Luigi

7. 7 OLIVA Gaetano

8. 8 TARDUCCI Alberto

9. 9 ZAGHINI Anna

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 D'ANGELO Antonio

2. 3 CALONI Francesca

3. 6 INTORRE Luigi

4. 2 BRITTI Domenico

5. 8 TARDUCCI Alberto

6. 7 OLIVA Gaetano

7. 4 CIARAMELLA Paolo

8. 9 ZAGHINI Anna

9. 1 AMORENA Michele
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